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& CLUB DE GOLF LARRABEA
==/ RUTA DEL VINO VINA SALCEDA

Fecha Listado: 07/06/2016
Hora Listado: 17:46:10

- Stableford (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

SOLAS HERNANDO, DAVID
LATORRE MURGA, LUIS
SALAZAR RUIZ DE LOIZAGA,

5 JUANENA ARIZTEGUI, JOSE IGN
6 URIARTE ITURRATE, ENRIQUE
SANCHEZ ORRUNO, MIKEL

PANIAGUA FRANCES, JAVIER
LARRANAGA ARTOLA, INAKI
ANGULO ALTUBE, JAVIER
11 SANTISTEBAN PADRO, PEDRO
12 GONZALEZ DIEZ, MARCELINO
LLAGUNO MARTINEZ, JOAQUIN
MARANON GARCIA, CARLOS
APINANIZ DOMAICA, JESUS
SOLLOA MENDOZA, ABDON
DE LA IGLESIA GARCIA-GUERRE
RUIZ DE OLANO RZ.DE LARREA,
VAZQUEZ RENDAL, SANTIAGO
RUIZ DE AZUA FZ. DE BARRENA

WN =

CLUB

ARZALLUS ZABALETA,JOSE RAMO GOIBURU

1ZKI
LARRABEA
BASOZABAL
BASOZABAL
ZUIA
ULZAMA
LARRABEA
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LARRABEA
LAUKARIZ
1ZKI

1ZKI

1ZKI
LAUKARIZ
LARRABEA
LARRABEA
1ZKI

GARCIA MAYORDOMO, FRANCISCO RIOJA ALTA

22 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL
LUCHA FERNANDEZ, JOSE ANTON
SEVILLANO RODADO, JAVIER
SUBIJANA REZA, JAVIER

26 IRASTORZA UGALDEBERE, PABLO FEDERACION VASC

DOMAICA SAEZ, JUSTINO
ZALDUA AZURMENDI, JESUS
ELORZA MUJIKA, GERMAN
ALVAREZ HEREDERO,ENRIQUE
MUNOZ MARTIN, REYES
SULIBARRIA RIVAS, JESUS MAR
MAZORRIAGA IBARROLA, PATXI
IMIZCOZ BARRIOLA, JESUS

35 ARAMBURU RUBIO, RAMON
BITERI BEITIA, ANTTON
ORTEGA ANEAS, PEDRO VICENTE
NAVARRO GARCIA, MANUEL

SENORIO ZUASTI
LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL

1ZKI
BASOZABAL
BASOZABAL
SENORIO ZUASTI
BASOZABAL
ZUIA

LARRABEA

FEDERACION VASC

ULZAMA
LARRABEA
RIOJA ALTA
ULZAMA

ARANGUREN DELGADO, SANTIAGO ZUIA

JIMENO ITURRI, ANTONIO

41 BELOQUI ARRONDO, JOSE ANTON
SINDE OYARZABAL, JAVIER
URQUIDI ARBULU, JESUS

GOLF DE GORRAIZ
GOLF DE GORRAIZ
LAUKARIZ
BASOZABAL

ESPARZA GOMEZ, JUSTO MANUEL LAUKARIZ

AZPITARTE GALLASTEGUI, JOSE
DIAZ VARELA, JOSE MANUEL
BUENDIA MOCHALES, ANTONIO
RUBIO ORTIZ DE URBINA, JOSE
URIGOITIA ECHEVARRIA, JOSE
NOLTE ARAMBURU, MANFRED
ZALDUA AZURMENDI, JAVIER
MIJANGOS UGARTE, JESUS MARI
ETXEBARRIA OTZERIN, JOSE RA
54 HOYOS OCANA, SANTIAGO
FRESNO LOPEZ, ALBERTO
ARREGI ARAMBURU, JOSE MARI
ALONSO GARCIA, FELIPE

RIOJA ALTA
ULZAMA
LARRABEA
ZUIA

RIOJA ALTA
LAUKARIZ
ULZAMA

SAN SEBASTIAN
LARRABEA
GOLF DE GORRAIZ
LARRABEA
BASOZABAL
LARRABEA

HEX NVH EDA S Cat Hpu

17,8
15,9
8,9

16,7
12,9
5,7

7.1

15,4
17,5
20,4
11,1
3,9

4,7

8,2

9,0

9,2

10,2
16,6
20,4
23,3
26,5
5,8

8,4

13,5
16,8
9,7

13,0
13,5
13,9
14,2
15,0
16,2
23,2
24,1
12,2
12,0
12,6
14,9
15,5
16,7
4.4

74

8,0

10,4
11,5
12,3
12,0
14,4
14,3
17,6
17,6
17,8
18,1
12,0
13,6
15,9
17,2

16,1
14,7
8,3

15,8
12,6

5,9
8,5

9,8

13,1
13,6
14,0
14,3
15,1
16,3

12,3
12,1
12,7
15,0
15,6
16,8
45

7,5

8,1

10,5
11,6
12,4
12,1
14,5
14,4
17,7
17,7
17,9
18,2
12,1
13,7
16,0
17,3
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22
20
11
21
16
7

9

19
22
26
14
5

6

10
11
12
13
21
26
29
30
7

11
17
21
12
16
17
17
18
19
20
29
30
15
15
16
19
20
21
5

9

10
13
14
15
15
18
18
22
22
22
23
15
17
20
22

1a

41
40
39
39
37
36
36
36
36
36
35
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29

23

33

13Vuelta
4 TOT

41
40
39
39
37
36
36
36
36
36
35
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
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Fecha Listado: 07/06/2016
Hora Listado: 17:46:10

- Stableford (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA (ASC: 0)

59

POS JUGADOR CLUB
VILLAYANDRE LAZARO, ANDRES SEM ESKOLA
OROZ ABENTIN, JOAQUIN ULZAMA
INTXAUSTI SARRIEGI, KIKE BASOZABAL
MARTIARENA IRASTORZA, FLORI SAN SEBASTIAN
URIBE MANARICUA, KOLDO MIRE LARRABEA
GILSANZ BERGANZA, LUIS RAMO 1ZKI
MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS BASOZABAL
OLABARRI UMBON, LUIS FERNAN LAUKARIZ
BRAVO GOMEZ, JOSE ELADIO RIOJA ALTA
DIAZ-GUARDAMINO B., JUAN AL SAN SEBASTIAN
ESTURO MARTIN, JON BASOZABAL

68

71

77

82

86

89

91

93
94

96
97
98

ZALDUENDO MURGA, RAMON CARL 1ZKI

AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX BASOZABAL
GARRANCHO AGUILAR, MANUEL RIOJA ALTA
ORTIGOSA GARCIA, FEDERICO 1ZKI
GUTIERREZ BEA, JUAN IGNACIO 1ZKI
SULIBARRIA RIVAS, RICARDO ZUIA

ALGABA GUIMERA, JESUS SAN SEBASTIAN

NAGORE GONI, GABRIEL ULZAMA
RODRIGUEZ CANTON, DARIO GOLF DE GORRAIZ
RAMIREZ ARAGON, JUAN JOSE SENORIO ZUASTI
DEVESA SIFFERLE, FRANCISCO LARRABEA

UBIDE TEJADA, CARLOS SAN SEBASTIAN

GARCIA TORQUEMADA, PEDRO MA  IZKI
ARREGUI LANCHA, JUAN ZUIA
FERNANDEZ ARANAZ, JAIME ULZAMA
GARITANO NARVAIZA, JOSEBA BASOZABAL

DOMINGUEZ EGUIA, JUAN BLAS ZUIA
LOZANO IZQUIERDO, AGUSTIN J LARRABEA
SANCHEZ MENDIKUTE, AGUSTIN GOIBURU

BALMASEDA ORTIZ, JUAN CARLO  ZUIA

RAMOS UGIDOS, ATILANO 1ZKI
LAMUEDRA MUNOZ, AGUSTIN ULZAMA
OLASAGARRE VILLASANTE, RAMO LAUKARIZ
LLORENTE LACHA, VICTOR ZUIA
ETAYO YABAR, PEDRO JUAN 1ZKI

EGUIGUREN TELLECHEA, JAVIER  BASOZABAL
LUBIAN BLANCO, ALBERTO FEDERACION VASC
ARGOYTI, JEAN-JACQUES SAN SEBASTIAN
SUSUNAGA SAENZ, GABINO 1ZKI

GALLE FUENTE, FRANCISCO JAV GOLF DE GORRAIZ
LEE LEE, SEUN-JAE ULZAMA

HEX NVH EDA S Cat Hpu

20,1
42

5,3

9,7

12,0
11,8
12,5
14,1
17,3
18,1
12,9
14,2
22,3
6,9

14,1
16,5
18,6
19,8
19,8
13,6
15,3
22,3
22,1
24,2
16,8
16,4
17,4
22,6
13,6
14,5
15,6
12,2
26,0
13,0
15,3
16,4
14,4
15,1
17,6
17,6
7,3

12,0

20,2
4,3

54

9,8

12,1
11,9
12,6
14,2
17,4
18,2
13,0
14,3
22,4
7,0

14,2
16,6
18,7
19,9
19,9
13,7
15,4
22,4
22,2
24,3
16,9
16,5
17,5
22,7
13,7
14,6
15,7
12,3
26,1
13,1
15,4
16,5
14,5
15,2

17,7
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25
5

7

12
15
15
16
18
22
23
16
18
28
9

18
21
23
25
25
17
19
28
28
30
21
21
22
29
17
18
20
15
30
16
19
21
18
19
22
22
9

15

1a

29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
24
24
24
24
23
23
23
22
22
21
21
20
19
19
15
6

za

36

13Vuelta
4 TOT

29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
24
24
24
24
23
23
23
22
22
21
21
20
19
19
15
6
N.P
N.P



